'urzad gminy mielec
ul. Gtowackiego 5

39-300 Mielec .
Mielec, 01.08.2018 r.

OA. 1431.41.2018

W odpowiedzi na wniosek o udostepnienie informacji publicznej z dnia 17.07.2018 r., ktéry
wptynat do Urzedu Gminy Mielec w dniu 23.07.2018 r. informujemy:

1 Wysokosci dotacji podmiotowej dla przedszkoli niepublicznych przypadajacej najedno dziecko
w Gminie Mielec zostata przedstawiona w tabeli 1

2. Dane o liczbie dzieci w przedszkolach publicznych przyjetej jako podstawa obliczania dotacji
w danym roku z wyszczegoélnieniem liczby dzieci w poszczeg6lnych przedszkolach znajduja
sie w tabeli nr 2.

3. Dane o liczbie dzieci w przedszkolach publicznych (z wytgczeniem dzieci uczeszczajacych do
oddziatéw przedszkolnych) w Gminie Mielec w latach 2008-2017 wg danych z Systemu
Informacji OSwiatowej sg przedstawione w tabeli nr 3.

4. Dane o liczbie dzieci w oddziatach przedszkolnych funkcjonujacych w szkotach podstawowych
sg przedstawione w tabeli nr 4.

5 Wysokos¢ wydatkéw ustalonych w planie budzetowym jako wydatki biezace w przedszkolach
publicznych uwzglednionych przy obliczaniu dotacji dla przedszkoli niepublicznych
przedstawiono w tabeli nr 5.

6. Dane o wysokosci dotacji dla dzieci niepetnosprawnych w przedszkolach niepublicznych i o
wysokosci subwencji og6lnej zostaty przedstawione w tabeli nr 6.

W odniesieniu do podp. f) informuje, ze na terenie Gminy Mielec nie funkcjonujg przedszkola
finansowane ze S$rodkdéw pochodzacych z budzetu Unii  Europejskiej oraz innych Zrodet
pozabudzetowych.

Odnosnie podp. h) przedszkolami niepublicznymi, ktére w latach 2015 do 2017 otrzymywaty dotacje
podmiotowe w trybie art. 90 ust. 2b ustawy o systemie o$wiaty sa:

- Spoteczne Przedszkole ,,Promyczek” w Ztotnikach Ztotniki 61, 39-300 Mielec
- Niepubliczne Przedszkole ,,Zielony Raj” Chrzastow 156, 39-331 Chorzelow

Sporzadzita: Matgorzata Krysa
lei: 17 774-56-40

Z powazaniem
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tabela 1

2015 2016 2017
dane z oddziatéw
przedszkolnych w | dane z przedszkoli
szkotach dziatajgcych przy
podstawowych zespotach szkot
Wysokos¢ dotacji podmiotowej dla przedszkoli niepublicznych
przypadajacej na jedno dziecko miesiecznie 393,60 459,38 409,13 559,23




RTAD ("MINY MITPT 1(‘
Linaz) '«:,'1! vi :‘v’;f‘LL«h J

T !"f'.“L‘l’iit“L)TU 5
Mielec

39-300

tabela 2

nazwa szkoty/lata

2015

2016

2017

Liczba dzieci w przedszkolach publicznych
przyjeta do obliczenia dotacji w
poszczegodlnych przedszkolach

Liczba dzieci przyjeta do
obliczenia dotacji na
2017 z uwzglednieniem
uczniéw oddziaté

Liczba dzieci przyjeta do
obliczenia dotacji na 2017

ladntani

pr

pr

uczniéw

Zespoft Szkot w
Chorzelowie (oddziat
przedszkolny i
przedszkole)

82

81 38

55,37

Szkota Podstawowa w
Chrzastowie (oddziat
przedszkolny)

12

3,97

Szkota Podstawowa w
Ksigznicach (oddziat
przedszkolny)

23

20 213

Zespot Szkot w
Podleszanach (oddziat
przedszkolny i
przedszkole)

66

67 21,33

48,3

Szkotfa Podstawowa w
Rydzowie (oddziat
przedszkolny)

12

13 16

Szkota Podstawowa w
Rzedzianowicach
(oddziat przedszkolny)

20

39 40

Zespot Szkot w Trzesni
(oddziat przedszkolny i
przedszkole)

76

73 20

37,97

Zespot Szkot w Woli
Mieleckiej (oddziat
przedszkolny i
przedszkole)

93

89 18,7

60
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Liczba dzieci w przedszkolach publicznych
(z wytaczeniem dzieci uczeszczajacych do
oddziatow przedszkolnych) w latach 2008-
2017 wg danych z SIO

rok

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

liczba dzieci

77

78

121

186

224

202

166

144

192

223




Liczba dzieci w oddziatach przedszkolnych w latach
2015 do 2017 wg danych z SIO

rok

2015

2016

2017

liczba dzieci

238

218

177




tabela 5

2015

2016

2017

Planowane wydatki biezgce Gminy Mielec w
przedszkolach publicznych uwzglednionych przy
obliczeniu dotacji dla przedszkoli niepublicznych

planowane wydatki
przedszkoli i oddziatow
przedszkolnych

planowane wydatki przedszkoli i
oddziatéw przedszkolnych

planowane wydatki

planowane wydatki |dla oddziatow

dla przedszkoli

przedszkolnych

kwota

2.418.260,00

2.859.139,47

2.044.200,89

1.445.253,73




tabela 6

rodzaj danych /rok 2015 2016 2017

Wysokos¢ subwencji ogéinej 10.777.336,07 10.560.154,53 10.964.606,00

Wysokos¢ dotacji dla dzieci
niepetnosprawnych w
przedszkolach niepublicznych 0 0 23.524,15




